Anthoni Rider von Kolinburg. — Geben 1492 am Montag vor

s. Mathias tag des heil, zwelffpotten.

Orig. Perg. 2 Siegel (zerbrochen. K, u. k. II.-, }[.- u. Staatsarchiv.

1 St. Georgen unter Stein.

662.

1492, 28. Februar, Rom. Papst Innocenz VIII. beauf-

tragt den Abt von Victring und die Dekane von 8t. Bartholo-

mäus in Friesach und Maria Magdalena in Völkermarkt mit

der Entscheidung der Bitte des Abtes von St. Paul, ,quod olim

ipsi . . abbas et conuentus propter certam concordiam inter

eos et dilectum liliuni Johanneni llechzel (sie !), monachum
dicti monasterii aaper regiinine et administracione eiusdem

monasterii traetantibua nonnullis probis viris initaui promise-

runt etiam mediis corum propriis iuramentis soluere super fruc-

tibus, redditibus et prouentibus ipsius monasterii eidem Johanni,

quoad uiueret, singulis annis pensioueni seu porcionem ducen-

tarum et quinquaginta librarum monete illarum parcium totidem

florenos auri Renensium uel circa constituencium, prout eciam

aliquo tempore persoluerunt. Cum autem, sicut eadem peticio

subiungebat, propter ineursionem Turchorum et deuastacionem

illius patrie ac eciam guerram inter carissimum in Christo filium

nostrum Fridericum Romanorum imperatorem semper augustum

et Vngaros uigentem fructus
;
redditus et prouentus huiusmodi

adeo diminuti existant, quod ad congruam sustentacionem . .

abbatis et couuontus predictorum et aliarum personarum in

dicto monasterio deseruientium uix sufticiunt, dictumque lnona-

sterium ex porcione seu pensione huiusmodi admodum grauatum

existat, ita ut . . abbas et conuentus prefati absque magno
dicti monasterii incomodo illam soluere nequeant; pro parte . .
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abbatis et conuentus predictorum nobis fuit humiliter suppli-

catum, ut porcionem seu pensionem prediotam ad aliquain

quantitatem moderari et reduei ipsosque abbatein et conuentnra

ad soluendum eidem Johaimi aliquain ptorcio&ein sm pensionem
nisi iuxta reductionem huiusnmdi nun tun «ri. ihrcrni. ipsumque
Joliannem ad redeundum ad dictum innnastrrimn et inibi BMh
randum et uiuendum salua sibi purcione assignata predicta per

censuram ecclesiasticam et alia iuris remedia appellatione post-

posita compelli maudare, ipsisquc abbati ei nui iuramenta

predicta relaxare ac alias in premissis oportUne prouidere de

benignitate apostolica dignareinur*. Kr In -freit den Abt und

Convent von der Strafe der Excuininunieatim; uaion und

des Interdictes, wenn diese ,ad effeetum presencium consequcn-